Voigt, Gesch. Preus., VII 437—450. Krumbholtz, 208. «Terrae Samagittarum (et Sudonum) propter bonum pacis debent apud regem et ducem praefatos (т. е. Ягайло и Витовтъ) ac regnum Poloniae et ducatum Lituaniae sub limitibus infra scriptis remanere: Descendendo fluvium Scheschuppa et ulterius directe procedendo per solitudinem usque ad ripam fluminis Memel, et opposito fluminis, dicti Schwanta, ubi idem fluvius Schwanta intrat fluvium Memel praedictum, et haec quoad terram Sudorum eunden fluvium Schwanta sursum ascendendo per duo milliaria, et ab illo loco illum fluvium deserendo, transeundum est per solitudinem, quo directius iri potest usque ad fluvium Jura, relinquendo fluvium Memel in sinistro latere ubique per duo milliaria et dictum fluvium Jura ascendendo unum miliare, ab eo loco fluvius Jura deserendus est et transeatur per solitudinem, relinquendo fluvios Memel, alias Niemen et Russna lacum, qui dicitur Happ, et castrum Memel, in Samogitico Glaupeda appellatum, undique a sinistro latere per tria milliaria, et sic transeundum est usque ad litus maris salsi. Inter Livoniam vero, Samagitiam... limites sint: incipiendo a flumine dicto heilige A, ubi dictus fluvius intrat mare, eunden fluvium ascendendo sursum ad antiquos limites inter Samogitiam... ab una et Livoniam ab altera partibus tentos et servatos, non tamen ad illos limites, qui signati sunt eo tempore, quando ordo terram Samogitarum tenuerat, sed ad illos, qui antiquitus inter terras praedictas sunt servati». См. *Bunge, Urk., V, № 2637, стр. 880.*

пана и поручалъ своему легату епископу Фернанду луккскому хлопотать на съѣздѣ за Орденъ), что и испугало магистра, почувствовавшаго еще разъ переменчивость Сигизмунда, и заставило его поспѣшить утверженіемъ мирнаго договора ³⁰⁾.

Послѣ Мельнинскаго мира у Витовта не было войны съ Орденомъ. Дипломатическія сношенія магистра съ Витовтомъ и Ягайломъ касались, главнымъ образомъ, точнаго опредѣленія границъ. Для разрѣшенія пограничнаго вопроса нѣсколько разъ составлялись съѣзды. Такъ въ маѣ 1424 г. (черезъ два мѣсяца послѣ краковского съѣзда, по случаю коронаціи жены Ягайла-Софьи) состоялся съѣздъ Ягайла, Витовта и магистра въ Нешавѣ (около Торна), для упрядоченія свободной торговли и опредѣленія границъ ³¹⁾. Въ концѣ августа и началѣ сентября слѣдующаго 1425 г. съѣздъ этотъ возобновился (въ Торнѣ) для дальнѣйшаго опредѣленія границъ съ Польшей со стороны Новой Мархіи ³²⁾. Затѣмъ при посредствѣ Витовта въ декабрѣ того же 1425 г. состоялся у него въ Гроднѣ новый съѣздъ магистра и Ягайла. Главный интересъ переговоровъ сосредоточивался на границахъ Новой Мархіи и на мельницѣ Любичъ, на р. Дрвенцѣ. Новая Мархія, пріобрѣтенная Орденомъ покупкою (въ качествѣ залога) не была безспорнымъ владѣніемъ. Курфирсть бранденбургскій считалъ себя имѣющимъ на нее права, какъ на часть Старой Мархіи; императоръ Сигизмундъ склоненъ былъ признать право на нее за герцогомъ померанскимъ. Поляки же продолжали добиваться пограничнаго города Новой Мархіи Дрезденка (Дрезно, Дризенъ) который былъ